y sub woienn przyiwszy, bez adney przyczyny swawolnie vciekai,

zkd wielkie niebespieczenstwo wynika : przeto da vsilnie y pilnie, abycie

takowych zbiegów, kdykolwiek si znaydui, surowo bez zadney ochrony

wedug artikuow woyskowych y praw koronnych napisanych bra, ima,

sdzi y kara niezbraniali si. Officierom ktorzyby ich szukali, dopomagali

y wszelakiey pilnoci na to przykadali.

Acta Consul. Crac. 45, str. 596.

1435. 1683. die 28. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de operis ad munitionem urbis suppeditandis.

Feria 2-da in vigilia festi ss. Petri et Pauli apostolorum. — Nobiles

et spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schae-

dulas ex parte prouidendae securitatis publicae conuocati et congregati

existentes, ad propositum generosi domini vicecommendantis ex parte la-

boris circa ciuitatem iuxta laudum in comitiis Prossouiensibus ex lapideis
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omnibus, tam ciuilibus, quam nobilium et spiritualium , inhaerendo laudo

palatinatus Cracouiensis, vt certus numerus hominum ad laborandum circa

ciuitatem necessariorum, per uartualia coniunctim, prout lapidearum situs

protenditur, omino ex qualibet lapidea et domo, praesertim hic in ciuitate

sitis, expediatur, concluserunt. Ad quem obseruandum ordinem eligendos

esse aliquos ciues pro attendentia super operantibus declarauerunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 696.

1436. 1683. die 6. m. Iulii, Cracoviae.

Senatus consultum de munitionibus urbis inspiciendis reficiendisue ac

armis instruendis.

Feria 3-tia post festum Visitationis BMV. proxima. — Nobiles et spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo

in negotio conuocati et congregati existentes, consultando ex parte fortifi-

cationis ciuitatis, vt ea quam diligenter per laborantes circa fossionem val-

lorum expediatur, pro attendentia e medio sui nobiles et spectabiles domi-

nos Venturam Briganti, Bonifacium Kantelli, Ioannem Krokier, Adamum
Druzynski deputauerunt, eisdemque, vt alternatim circumeundo loca ciuitatis

pericula spirantia, vbi necessitas postulauerit munire, muros ciuiles reparare,

baterias in locis commodis aedificare studeant
,
propugnacula inter contu-

bernales diuisa vtrum sufficienti custodia tam nocturna, quam diurna munita

sunt, ac bombardas ibidem spectantes tum munitiones circumspiciant, com-

miserunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 968.

1437. 1683. die 3. m. Augusti, in obzów.

Ioannes III. rex Poloniae constituit contributionem, a mercibus aliisque